БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ(М(*Е ХАКИМИ(ТЕ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85
	[image: image1.jpg]A,

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс 2-10-85

КАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 42 от «11» апреля  2014 г.

О проведении месячника по благоустройству, улучшению санитарно-технического состояния, наведению порядка на автомобильных дорогах общего пользования и искусственных сооружений на них сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 26.03.2014 г. № 237-р, Уставом сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан постановляю:
1. С 28 апреля по 28 мая 2014 года провести месячник по благоустройству, улучшению санитарно-технического состояния, наведению порядка на автомобильных дорогах общего пользования и искусственных сооружений на них сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан (далее месячник)
2. Организовать в период месячника:

- благоустройство автомобильных дорог общего пользования и проезжей части улично-дорожной сети населенных пунктов;

- выполнение ремонтно-восстановительных работ на участках автомобильных дорог, разрушенных во время паводка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на инженера по благоустройству Минекаева С. Ф..
Глава сельского поселения

Р.Я.Туктаров